[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  ноября  2013 г.

№ 796
с.Байкалово

О внесении дополнений в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными автономными образовательными учреждениями  МО Байкаловский  муниципальный район

В целях дополнения и детализирования показателей ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) Администрация МО Байкаловский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными  автономными образовательными учреждениями муниципального образования Байкаловский муниципальный район, изложив наименование муниципальной услуги (работы) № 1 «Предоставление общедоступного и бесплатного  дошкольного образования по основным образовательным программам дошкольного образования» в следующей редакции:

«1. Предоставление общедоступного и бесплатного  дошкольного образования по основным образовательным программам дошкольного образования, в том числе осуществление присмотра и уходя за детьми».

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.
Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

А.А.Жуков